


Star Wars  
Vrcholná Republika 

Srdce Drengirů
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.egmont.cz

www.albatrosmedia.cz

Cavan Scott
Star Wars – Vrcholná Republika – Srdce Drengirů – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2022

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   1 08.12.2022   9:14



Příběh v této knize se odehrává po událostech v románech Vrcholná Republika: 
Světlo rytířů Jedi a Vrcholná Republika: Do temnoty, komiksovém svazku Vrcholná Republika: 

Není strachu a přibližně ve stejné době jako román Vrcholná Republika: Sílící bouře.

001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   2 08.12.2022   9:14



001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   3 08.12.2022   9:14



001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   5 08.12.2022   9:14



6 | SJEDNOCENÁ GALAXIE

001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   6 08.12.2022   9:14

SJEDNOCENÁ GALAXIE



DAIVAK. 
VNĚJŠÍ OKRAJ.

NĚKOLIK POSLEDNÍCH 
MĚSÍCŮ BYLO 

SVÍZELNÝCH PRO 
NÁS VŠECHNY.

POHRANIČÍ 
SE… ZMĚNILO.

KDE BÝVALO NADŠENÍ, 
VLÁDNE NEJISTOTA. KDE BÝVALA 

NADĚJE, VLÁDNE 
STRACH.

MYSLELA JSEM SI, 
ŽE JSME DRENGIRY ZASTAVILI. 

ŽE JSME VYHRÁLI. ALE ONI SE VRÁTILI 
SILNĚJŠÍ A ZAKOŘENILI 
NA STOVKÁCH PLANET.

JE TO ZDRCUJÍCÍ. 
VYČERPÁVAJÍCÍ.

AVAR ŘÍKÁ, ŽE TO JE PRO
NÁS ROZHODUJÍCÍ OKAMŽIK. 
VÝZVA, KTERÉ MOHOU ČELIT 

POUZE JEDIOVÉ…

001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   7 08.12.2022   9:15



… ŽE JSME 
SVĚTLEM

V TEMNOTĚ.

VPŘED!
SÍLA JE 
S NÁMI.

001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   8 08.12.2022   9:15



ALE CO KDYŽ SE 
MÝLÍ…

001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   9 08.12.2022   9:15



… CO KDYŽ UŽ JE PŘÍLIŠ 
POZDĚ?

<NENÍ TO SKVĚLÉ? JEDISKÁ ČEPEL 
A HUTTSKÝ PAPRSEK SPOJENÉ PROTI 

SPOLEČNÉMU NEPŘÍTELI! NIC NÁS 
NEZASTAVÍ!>*

* PŘELOŽENO 
Z HUTTŠTINY.

<PÝCHA JE STEJNĚ 
NEBEZPEČNÝM NEPŘÍTELEM 

JAKO DRENGIROVÉ, 
MYARGO.>

<MUSÍME ZŮSTAT 
SOUSTŘEDĚNÍ. VĚŘIT 

SÍLE. NE NAŠIM 
ZBRANÍM.>

<PCH! MĚLA JSTE MĚ NECHAT 
SPÁLIT JE Z ORBITY. MOJE 

SMRTÍCÍ PUMY…>

<… BY VYHLADILY 
VEŠKERÝ ORGANICKÝ 
ŽIVOT NA PLANETĚ.>

<VČETNĚ TĚCH, 
KTERÉ SE SNAŽÍME

CHRÁNIT.>

<ANO, 
ANO …>

001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   10 08.12.2022   9:15



„<… ALE 
BYLA BY TO 
ZÁBAVA.>“

DOUFÁM, ŽE MARŠÁLKA 
KRISS SITUACI 

NEODHADLA ŠPATNĚ,
 KC…

MAJÁK 
HVĚZDOSVIT.

NAŠE NOVÉ 
SPOJENECTVÍ JE 
PŘINEJMENŠÍM 

NÁROČNÉ.

MÁTE OBAVY, 
MARU?

MISTŘE GIOSI. NEČEKAL 
JSEM, ŽE SE OZVETE.

MUSÍME SI 
PROMLUVIT.

V RADĚ JSOU TACÍ, 
KTEŘÍ SDÍLEJÍ VAŠE… 

OBAVY OHLEDNĚ AVAŘINA 
PAKTU S HUTTY.

„PAKT“ JE TAKOVÉ VELICE EMOTIVNÍ 
SLOVO, ČLENE RADY. JAKKOLI 

NEKONVENČNĚ ALIANCE PŮSOBÍ, 
PŘINÁŠÍ VÝSLEDKY.

DRENGIRSKÝ
POSTUP POHRANIČÍM 

ZPOMALUJE.

NEMĚL 
VŮBEC 
ZAČÍT.

A CO TA DRUHÁ 
ZÁLEŽITOST? RADA 

STÁLE OČEKÁVÁ VAŠE 
HLÁŠENÍ.

Á, ANO. 
OMLOUVÁM SE ZA 

ZDRŽENÍ. BOHUŽEL, POKUD 
JDE O MISTRA 

SSKEERA…

001-026_SW_vrcholna republika-srdce drengiru-komiks.indd   11 08.12.2022   9:15


